РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  25 сентября 2018 г. №509

г.Светлогорск

О внесении изменений в  приложение к постановлению администрации

МО «Светлогорский район» от 12 января 2018 года №3 «Об утверждении

состава общественного Совета по улучшению инвестиционного климата

и развитию предпринимательства при главе администрации

муниципального образования «Светлогорский район»»

В целях исполнения подпункта «в» пункта 8 Перечня поручений

Президента РФ от 25 апреля 2015 года №Пр-815ГС, руководствуясь

постановлением администрации муниципального образования

«Светлогорский район» от 03.10.2017 г. №508 «Об утверждении плана

мероприятий по разработке и внедрению успешных практик» администрация

МО «Светлогорский район»

п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е  т:

        1.Внести изменения  в  приложение к постановлению администрации

МО «Светлогорский район» от 12 января 2018 года №3 «Об утверждении

состава общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и

развитию предпринимательства при главе администрации муниципального

образования «Светлогорский район»»:

     - исключить из состава общественного Совета по улучшению

инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе

администрации муниципального образования «Светлогорский район»

председателя общественного Совета Толмачёва Андрея Сергеевича;

- назначить председателем общественного Совета по улучшению

инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе

администрации муниципального образования «Светлогорский район»  врио

главы администрации МО «Светлогорский район» Бондаренко Владимира

Владимировича;

- включить в  состав общественного Совета по улучшению инвестиционного

климата и развитию предпринимательства при главе администрации

муниципального образования «Светлогорский район»  заместителя

председателя  окружного Совета депутатов муниципального образования

«Светлогорский городской округ» Кожемякина Андрея Александровича.

      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

      3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО

«Светлогорский район».

     4.Данное постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Врио главы администрации

МО «Светлогорский район»                                                       В.В. Бондаренко